
　　主　催 宇部市テニス協会 　　共　催 公益財団法人　宇部市体育協会 　協　賛 ㈱タツヤ

　　大会レフェリー 蔵重 良和 　　アシスタントレフェリー 小西 公太

　　運営役員 青木 和彦、 村上 彰教

　　当番クラブ ビート、 ミズノTS

１．会　場 宇部市中央公園テニスコート　（砂入り人工芝コート20面）

２．日　時 令和7年12月21日（日）　　 受付：8:15～8:45

３．種　目 男子ダブルス 女子ダブルス 混合ダブルス

４．試合方法 (1)　ラウンドロビン＆トーナメント方式併用による個人戦 (決勝トーナメントは1位勝ち上がりのみ)

※ 3位決定戦は行いません。

(2) 6ゲームマッチ（6-6タイブレーク）　ノーアドバンテージ方式

(3) 審　判　：　セルフジャッジ

(4) 試合球　：　ヨネックス　ツアープラティナム

※(1)(2)については、参加者数、天候等により変更する場合があります。

５．ドロー ドローは当日抽選にて決定いたします。くじ引きを受付順に行います。 ※シードは設定しません

全てのくじ引き抽選後、1ブロックに2ペアしかいないブロックがあった場合、他のブロックのDの位置のペアを

2ペアのブロックに移動させることがあります。(当日N/Sが出た場合にあり得ます)

棄権連絡はかならず前日(12/20)の18時までにお願いします。

当日は8:15～8:45までに受付を行ってください。

※ エントリーリストを添付しますので、抜けが無いか確認願います。不備があれば下記まで連絡ください。

ドロー公開 9:00予定　　9:15より試合開始とします。

６．棄権連絡 令和6年12月20日（土)　１８：００までに下記までメールでご連絡ください。

連絡先： E-mail：

７．その他 大会期間中の事故、負傷等その他一切の責任は負いません。

持ち込んだゴミは各自で持ち帰ってください。

第19回　クリスマスオープンテニストーナメント　実施要綱



2025年度

男子 女子 混合

森原 千一郎 無名塾

部坂 匡佑 ＳＵＮ　ＦＯＲＥＳＴ　ＴＣ

溝部 満喜 マツダ

金坂 知典 マツダ

工藤 孝一 マツダ

藤本 航平 成進高等学校

横枕 祐浩 ＢＰＰ

杉本 勝弘 ツルガハマテニスクラブ

鈴木 克佳 宇部ドクターズ

岡本 健志 西岐波テニスクラブ

大山 主皓 ＹＤＫ

尾崎 正和 ＹＤＫ

高橋 謙也 Ｂｒｅａｋ　ｔｉｍｅ

内田 龍之介 Ｂｒｅａｋ　ｔｉｍｅ

小田 健人 Ｂｒｅａｋ　ｔｉｍｅ

貞島 陸人 Ｂｒｅａｋ　ｔｉｍｅ

石川 瑛聖 成進高等学校

鍋田 時雨 成進高等学校

山見 侑大 成進高等学校

菊本 健生 成進高等学校

金子 大祐 成進高等学校

𠮷安 陽俊 成進高等学校

安冨 聖至 アルファテニスクラブ

又木 陽一 フリー

吉岡 隆志 ＵＳＡ１１

倉重 拓真 ＵＳＡ１１

廣永 亮介 ＪＦＴＣ

瀬戸 雅之 ＪＦＴＣ

辻間 貴幸 ジョイスポーツＴＣ

平岡 道生 ジョイスポーツＴＣ

伊藤 春弥 ジョイスポーツＴＣ

中西 礼也 ＵＢＥ　Ｔｅｎｎｉｓ　Ｆａｎｓ

大会名 クリスマステニストーナメント

№
出場種目に◯をする。

氏名 所属

1 ◯

2 ◯

5 ◯

6 ◯

3 ◯

4 ◯

9 ◯

10 ◯

7 ◯

8 ◯

13 ◯

14 ◯

11 ◯

12 ◯

15 ◯

16 ◯



2025年度

男子 女子 混合

大会名 クリスマステニストーナメント

№
出場種目に◯をする。

氏名 所属

永田 空輝 ジョイスポーツＴＣ

佐々木 遥 ジョイスポーツＴＣ

国満 啓太 ビート

木本 周作 球人

河野 圭佑 ジョイスポーツＴＣ

迎 紘槙 ジョイスポーツＴＣ

永田 大翼 ジョイスポーツＴＣ

岩本 将矢 ジョイスポーツＴＣ

濱田 悠 ジョイスポーツＴＣ

大場 優雅 ジョイスポーツＴＣ

川田 真也 山口オーサンスＴＣ

本弘 琉 山口サングリーンＴＣ

松村 雄大 ＳＵＮ　ＦＯＲＥＳＴ　ＴＣ

澁谷 拓磨 ＳＵＮ　ＦＯＲＥＳＴ　ＴＣ

植木 亨 なにぬ部

倉元 泰彦 なにぬ部

村上 彰教 Ｕ．Ｐ．ＴＣ

田村 恵介 ＳＵＮ　ＦＯＲＥＳＴ　ＴＣ

村上 利樹 Ｕ．Ｐ．ＴＣ

若崎 慶太 Ｕ．Ｐ．ＴＣ

杉山 哲也 ＵＢＥテニス部

永井 湖太郎 フリー

竹迫 晃 ＵＢＥ　Ｔｅｎｎｉｓ　Ｆａｎｓ

杉本 和也 ＵＢＥ　Ｔｅｎｎｉｓ　Ｆａｎｓ

上田 寛人 西岐波中学校

松冨 絢介 ジョイスポーツＴＣ

片岡 優成 西岐波中学校

伊藤 晶 西岐波中学校

馬越 知行 球人

木本 春馬 宇部高専

17 ◯

18 ◯

21 ◯

22 ◯

19 ◯

20 ◯

25 ◯

26 ◯

23 ◯

24 ◯

29 ◯

30 ◯

27 ◯

28 ◯

31 ◯



2025年度

男子 女子 混合

大会名 クリスマステニストーナメント

№
出場種目に◯をする。

氏名 所属

竹内 厚子 スピカ

岡田 優子 Ｂｙａｃｃｏ　ＴＣ

工藤 千春 Ｗ．Ｃ

岩城 知佳 Ｗ．Ｃ

今地 詩乃 トゥネテニスクラブ

今地 日向 西京高校

津田 日菜子 トゥネテニスクラブ

津田 菜々子 トゥネテニスクラブ

工藤 凛花 トゥネテニスクラブ

石田 花 大和オレンジボール

渡辺 和葉 トゥネテニスクラブ

今釜 環菜 アルファテニスクラブ

東川 ここ菜 トゥネテニスクラブ

小坂 まい トゥネテニスクラブ

東川 えま梨 トゥネテニスクラブ

上野 美織 トゥネテニスクラブ

福井 美香子 宇部グリーンＴＣ

金坂 典子 球人

今釜 唯菜 アルファテニスクラブ

伊賀 心咲 カトウテニスクラブ

杉野 こころ 成進高等学校

髙木 結衣 成進高等学校

藏本 友莉郁 成進高等学校

藤田 悠 成進高等学校

秋枝 美南 ＳＴＣ

松岡 未栞 ＳＴＣ

竹林 小百合 ふくいＴＣ

松井 香 ＴｅａｍＬａＬａ

国満 凛乃 ジョイスポーツＴＣ

末次 美月 山口サングリーンＴＣ

金子 愛果 ＳＵＮ　ＦＯＲＥＳＴ　ＴＣ

八木 菜々子 ＳＵＮ　ＦＯＲＥＳＴ　ＴＣ

2 ◯

3 ◯

1 ◯

6 ◯

7 ◯

4 ◯

5 ◯

10 ◯

11 ◯

8 ◯

9 ◯

14 ◯

15 ◯

12 ◯

13 ◯

16 ◯



2025年度

男子 女子 混合

大会名 クリスマステニストーナメント

№
出場種目に◯をする。

氏名 所属

伊藤 愛珠 フリー

永澤 梨世 フリー

佐高 美紀 なにぬ部

岸田 明子 なにぬ部

河野 圭子 ビート

加瀬 うらら オレンジハウス

箕岡 雅代 ＵＢＥテニス部

繁田 裕子 ＵＢＥテニス部

前田 ゆめ 西京高校

大河原 絆愛 西京高校

鈴木 菜月 西岐波中学校

山根 海玖 西岐波中学校

奈良田 紋里 西岐波中学校

吉村 彩 西岐波中学校

宮田 梨里 西岐波中学校

岡田 采女 西岐波中学校

片桐 葵 アルファテニスクラブ

高木 遥楓 宇部高専

藤本 彩花 ビート

松本 紗弥 ミズノＴＳ

松本 涼花 ミズノＴＳ

畑山 陽奈 ミズノＴＳ

岡崎 紀代子 チームＦ

高橋 菜奈 ミズノＴＳ

大谷 奈緒美 フリー

弘長 千晴 フリー

山田 あゆみ フリー

下田 由美 フリー

18 ◯

19 ◯

17 ◯

22 ◯

23 ◯

20 ◯

21 ◯

26 ◯

27 ◯

24 ◯

25 ◯

30 ◯

28 ◯

29 ◯



2025年度

男子 女子 混合

大会名 クリスマステニストーナメント

№
出場種目に◯をする。

氏名 所属

原 聖一 防府グリーンＴＣ

原 智美 防府グリーンＴＣ

平村 真治 フリー

赤岸 智子 Ｂｙａｃｃｏ　ＴＣ

油利 浩志 Ｂｙａｃｃｏ　ＴＣ

藤山 綾子 Ｂｙａｃｃｏ　ＴＣ

木下 敏之 豊田町テニス協会

谷岡 ゆかり ふくいＴＣ

新野 雅治 マツダ

新野 里美 山口テニスアカデミー

三輪 展敬 ＹＳＣ

南 佳也子 フリー

弘中 淳一 防府グリーンＴＣ

弘中 史子 防府グリーンＴＣ

石田 宗一郎 宇部高専

工藤 葵 トゥネテニスクラブ

横山 航大 ＳＩＺＥ

横山 裕美 ＳＩＺＥ

髙久 雄基 Ｂｒｅａｋ　ｔｉｍｅ

髙久 並紀 Ｂｒｅａｋ　ｔｉｍｅ

中野 陽斗 Ｂｒｅａｋ　ｔｉｍｅ

中村 日南乃 Ｂｒｅａｋ　ｔｉｍｅ

氏次 龍 Ｂｒｅａｋ　ｔｉｍｅ

山田 美穂 Ｂｒｅａｋ　ｔｉｍｅ

賀来 美夫 ＵＳＡ１１

原田 希実 ＪＦＴＣ

三谷 勇太 フリー

林川 祥子 フリー

垣内 勇星 宇部グリーンＴＣ

松並 弥里 西京高校

国沖 裕二 宇部グリーンＴＣ

村上 由香里 宇部グリーンＴＣ

1 ◯

4 ◯

5 ◯

2 ◯

3 ◯

8 ◯

9 ◯

6 ◯

7 ◯

12 ◯

13 ◯

10 ◯

11 ◯

16 ◯

14 ◯

15 ◯



2025年度

男子 女子 混合

大会名 クリスマステニストーナメント

№
出場種目に◯をする。

氏名 所属

福井 信行 宇部グリーンＴＣ

岩本 ちえみ ＨＣＴＴ

土井 隆泰 ＵＢＥテニス部

河村 景子 チームＦ

中山 壽文 ジョイスポーツＴＣ

中山 彩花 チームＦ

山本 康貴 ジョイスポーツＴＣ

大下 紗代 ｍｉｓｈ　ｍａｓｈ

工藤 孝宏 ＳＵＮ　ＦＯＲＥＳＴ　ＴＣ

後藤 真梨子 ＳＵＮ　ＦＯＲＥＳＴ　ＴＣ

田中 寛司 なにぬ部

秋永 里美 なにぬ部

亀川 誠 ＵＢＥ　Ｔｅｎｎｉｓ　Ｆａｎｓ

亀川 理花子 ＵＢＥ　Ｔｅｎｎｉｓ　Ｆａｎｓ

藤津 久行 フリー

中川 陽子 フリー

田村 和宏 ジョイスポーツＴＣ

田村 日満梨 フリー

石永 智之 球人

野村 直子 球人

大田 祥吾 萩市役所

寺西 真紀 ミズノＴＳ

吉井 宏守 中央テニスクラブ

清水 りつ チームＦ

吉村 悠 Ｂｙａｃｃｏ　ＴＣ

植村 祐子 Ｔｅｎ

17 ◯

20 ◯

21 ◯

18 ◯

19 ◯

24 ◯

25 ◯

22 ◯

23 ◯

28 ◯

29 ◯

26 ◯

27 ◯



Ｎｏ 氏名 所属 勝 敗 率 順位 Ｎｏ 氏名 所属 勝 敗 率 順位

対戦順）①ＢｖｓＣ，②ＡｖｓＣ，③ＡｖｓＢ 対戦順）①ＡｖｓＤ，②ＢｖｓＣ，③ＡｖｓＣ，④ＢｖｓＤ，⑤ＡｖｓＢ，⑥ＣｖｓＤ

Ｎｏ 氏名 所属 勝 敗 率 順位 Ｎｏ 氏名 所属 勝 敗 率 順位

対戦順）①ＡｖｓＤ，②ＢｖｓＣ，③ＡｖｓＣ，④ＢｖｓＤ，⑤ＡｖｓＢ，⑥ＣｖｓＤ 対戦順）①ＡｖｓＤ，②ＢｖｓＣ，③ＡｖｓＣ，④ＢｖｓＤ，⑤ＡｖｓＢ，⑥ＣｖｓＤ

Ｎｏ 氏名 所属 勝 敗 率 順位 Ｎｏ 氏名 所属 勝 敗 率 順位

対戦順）①ＡｖｓＤ，②ＢｖｓＣ，③ＡｖｓＣ，④ＢｖｓＤ，⑤ＡｖｓＢ，⑥ＣｖｓＤ 対戦順）①ＡｖｓＤ，②ＢｖｓＣ，③ＡｖｓＣ，④ＢｖｓＤ，⑤ＡｖｓＢ，⑥ＣｖｓＤ

Ｎｏ 氏名 所属 勝 敗 率 順位 Ｎｏ 氏名 所属 勝 敗 率 順位

対戦順）①ＡｖｓＤ，②ＢｖｓＣ，③ＡｖｓＣ，④ＢｖｓＤ，⑤ＡｖｓＢ，⑥ＣｖｓＤ 対戦順）①ＡｖｓＤ，②ＢｖｓＣ，③ＡｖｓＣ，④ＢｖｓＤ，⑤ＡｖｓＢ，⑥ＣｖｓＤ

Ａ 1 -

男子ダブルス

1 2 3 4 17 18 19 20

Ａ 17- -

Ｂ 2 - -

-- -

-

Ｃ 3 -

-Ｂ 18 --

Ｃ 19- -

Ｄ 4 - -

-- -

Ｄ 20 -- - -

23 24

Ａ 5 - -

5 6 7 8 21 22

- -

Ｂ 6 -

-Ａ 21-

Ｂ 22- -

Ｃ 7 - -

-- -

Ｃ 23 -- --

- -Ｄ 8 - -Ｄ 24

Ａ 9 -

9 10 11 12 25 26 27 28

--

Ａ 25- -

Ｂ 10 - -

-- -

-

Ｃ 11 -

-Ｂ 26 --

Ｃ 27- -

Ｄ 12 - -

-- -

Ｄ 28 -- - -

31 32

Ａ 13 - -

13 14 15 16 29 30

- -

Ｂ 14 -

-Ａ 29-

Ｂ 30- -

Ｃ 15 - -

-- -

Ｃ 31 -- --

-Ｄ 16 -

Ｂ ｙ ｅ

-- -Ｄ 32-



Ｎｏ 氏名 所属 勝 敗 率 順位 Ｎｏ 氏名 所属 勝 敗 率 順位

対戦順）①ＢｖｓＣ，②ＡｖｓＣ，③ＡｖｓＢ 対戦順）①ＡｖｓＤ，②ＢｖｓＣ，③ＡｖｓＣ，④ＢｖｓＤ，⑤ＡｖｓＢ，⑥ＣｖｓＤ

Ｎｏ 氏名 所属 勝 敗 率 順位 Ｎｏ 氏名 所属 勝 敗 率 順位

対戦順）①ＡｖｓＤ，②ＢｖｓＣ，③ＡｖｓＣ，④ＢｖｓＤ，⑤ＡｖｓＢ，⑥ＣｖｓＤ 対戦順）①ＡｖｓＤ，②ＢｖｓＣ，③ＡｖｓＣ，④ＢｖｓＤ，⑤ＡｖｓＢ，⑥ＣｖｓＤ

Ｎｏ 氏名 所属 勝 敗 率 順位 Ｎｏ 氏名 所属 勝 敗 率 順位

対戦順）①ＡｖｓＤ，②ＢｖｓＣ，③ＡｖｓＣ，④ＢｖｓＤ，⑤ＡｖｓＢ，⑥ＣｖｓＤ 対戦順）①ＡｖｓＤ，②ＢｖｓＣ，③ＡｖｓＣ，④ＢｖｓＤ，⑤ＡｖｓＢ，⑥ＣｖｓＤ

Ｎｏ 氏名 所属 勝 敗 率 順位 Ｎｏ 氏名 所属 勝 敗 率 順位

対戦順）①ＡｖｓＤ，②ＢｖｓＣ，③ＡｖｓＣ，④ＢｖｓＤ，⑤ＡｖｓＢ，⑥ＣｖｓＤ 対戦順）①ＢｖｓＣ，②ＡｖｓＣ，③ＡｖｓＢ

Ａ 1 -

女子ダブルス

1 2 3 4 17 18 19 20

Ａ 17- -

Ｂ 2 - -

-- -

-

Ｃ 3 -

-Ｂ 18 --

Ｃ 19- -

Ｄ 4 - -

-- -

Ｄ 20 -- - -

23 24

Ａ 5 - -

5 6 7 8 21 22

- -

Ｂ 6 -

-Ａ 21-

Ｂ 22- -

Ｃ 7 - -

-- -

Ｃ 23 -- --

- -Ｄ 8 - -Ｄ 24

Ａ 9 -

9 10 11 12 25 26 27 28

--

Ａ 25- -

Ｂ 10 - -

-- -

-

Ｃ 11 -

-Ｂ 26 --

Ｃ 27- -

Ｄ 12 - -

-- -

Ｄ 28 -- - -

31 32

Ａ 13 - -

13 14 15 16 29 30

- -

Ｂ 14 -

-Ａ 29-

Ｂ 30- -

Ｃ 15 - -

-- -

Ｃ 31 -- --

-Ｄ 16 -

Ｂ ｙ ｅ

Ｂ ｙ ｅ -- -Ｄ 32-



Ｎｏ 氏名 所属 勝 敗 率 順位 Ｎｏ 氏名 所属 勝 敗 率 順位

対戦順）①ＢｖｓＣ，②ＡｖｓＣ，③ＡｖｓＢ 対戦順）①ＡｖｓＤ，②ＢｖｓＣ，③ＡｖｓＣ，④ＢｖｓＤ，⑤ＡｖｓＢ，⑥ＣｖｓＤ
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